



DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO
DA PARAÍBA

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RELATORIO DE COTAÇÃO

DADOS DOS FORNECEDORES		NOME FANTASIA:	Construcenter		Central da Ceramica e Revestimento		Promacon	
		RAZÃO SOCIAL:	Construcenter LTDA		Johseff Mayard Oliveira Viana		Promacon Projetos Materiais e Construcoes LTDA	
		CNPJ:	40.953.200.0001-83		16.809.657/0001-34		12.937.330/0001-97	
Nº Item	Quant.	Descrição	Valor Unit	Valor Total	Valor unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
1	1	TE ESGOTO 100MM	R\$ 23,90	R\$ 23,90	R\$ 25,85	R\$ 25,85	R\$ 25,10	R\$ 25,10
2	1	JOELHO ESGOTO 100MM	R\$ 11,80	R\$ 11,80	R\$ 12,70	R\$ 12,70	R\$ 12,30	R\$ 12,30
3	2	TUBO ESGOTO 100MM	R\$ 129,00	R\$ 258,00	R\$ 136,00	R\$ 272,00	R\$ 132,00	R\$ 264,00
4	1	PENEIRA 34X57 P/ PEDREIRO	R\$ 46,00	R\$ 46,00	R\$ 48,80	R\$ 48,80	R\$ 47,40	R\$ 47,40
5	30	FITA MULTIUSO 0,30	R\$ 27,00	R\$ 810,00	R\$ 28,70	R\$ 861,00	R\$ 27,80	R\$ 834,00
6	1	MARTELO BORRACHA 60MM	R\$ 23,00	R\$ 23,00	R\$ 24,50	R\$ 24,50	R\$ 23,80	R\$ 23,80
7	1	PRIMER MANTA 3.600 ML	R\$ 139,00	R\$ 139,00	R\$ 146,00	R\$ 146,00	R\$ 142,00	R\$ 142,00
8	2	ROLO DE LÃ 23CM CONJUNTO	R\$ 38,00	R\$ 76,00	R\$ 40,50	R\$ 81,00	R\$ 39,20	R\$ 78,40
9	1	OBTURADOR UNIV P VALV SAIDA	R\$ 18,50	R\$ 18,50	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 18,50	R\$ 18,50
10	6	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	R\$ 20,90	R\$ 125,40	R\$ 22,00	R\$ 132,00	R\$ 21,50	R\$ 129,00
11	3	TRINCHA 4	R\$ 15,90	R\$ 47,70	R\$ 16,70	R\$ 50,10	R\$ 16,20	R\$ 48,60
12	1	PROLONGADOR P ROLO PINT MED	R\$ 39,90	R\$ 39,90	R\$ 43,50	R\$ 43,50	R\$ 42,00	R\$ 42,00
13	2	TECRYL D 3 AZUL/BCO 18 KG	R\$ 369,00	R\$ 738,00	R\$ 390,00	R\$ 780,00	R\$ 380,00	R\$ 760,00
14	5	GESSO 1KG	R\$ 2,90	R\$ 14,50	R\$ 3,20	R\$ 16,00	R\$ 3,10	R\$ 15,50
15	1	FITA ISOLANTE P44 20 MTS	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 24,30	R\$ 24,30	R\$ 23,50	R\$ 23,50
16	3	TOMADA DUPLA 2PT 10 AMP	R\$ 19,90	R\$ 59,70	R\$ 21,70	R\$ 65,10	R\$ 21,00	R\$ 63,00
17	1	CONJ 1 TECLA SIMPLES ILUME	R\$ 10,50	R\$ 10,50	R\$ 11,50	R\$ 11,50	R\$ 11,10	R\$ 11,10



18	5	CABO ANTICHAMAS 2.50MM	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 3,30	R\$ 16,50	R\$ 3,15	R\$ 15,75
19	1	GRAMPO PEGA LALAU	R\$ 23,25	R\$ 23,25	R\$ 24,70	R\$ 24,70	R\$ 23,90	R\$ 23,90
20	4	CANTONEIRA FLEX 40X20	R\$ 1,00	R\$ 4,00	R\$ 1,15	R\$ 4,60	R\$ 1,10	R\$ 4,40
21	8	REBITE ALUMINIO 4,8 X 16 MM	R\$ 0,36	R\$ 2,88	R\$ 0,40	R\$ 3,20	R\$ 0,38	R\$ 3,04
22	8	PARAFUSO FENDA PHS 3.5 X 22MM	R\$ 0,20	R\$ 1,60	R\$ 0,30	R\$ 2,40	R\$ 0,22	R\$ 1,76
23	1	PANO MULTIUSO 5 UND	R\$ 10,90	R\$ 10,90	R\$ 11,90	R\$ 11,90	R\$ 11,50	R\$ 11,50
24	1	THINNER 900ML	R\$ 25,90	R\$ 25,90	R\$ 27,60	R\$ 27,60	R\$ 26,80	R\$ 26,80
25	1	PREGO 3X8	R\$ 29,80	R\$ 29,80	R\$ 31,80	R\$ 31,80	R\$ 30,80	R\$ 30,80
26	1	MASSA CORRIDA 3.600 ML	R\$ 29,00	R\$ 29,00	R\$ 31,50	R\$ 31,50	R\$ 30,50	R\$ 30,50
27	1	PARAFUSO FENDA 4,0X 25	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 0,35	R\$ 0,35	R\$ 0,30	R\$ 0,30
TOTAL			R\$ 2.606,48		R\$ 2.767,90		R\$ 2.686,95	

João Pessoa/PB, 24 de outubro de 2022.

ALN Souza
Ana Lúcia Navarro de Souza Araújo
GEATI/DPPB

